

Furnizor: **DIPET SERVCOM S.R.L.**  
 Nr. ord. Registru Com: J40/23335/1992  
 Cod fiscal: RO3574920  
 Sediul social: Pericle Papahagi, nr.10-14  
 Localitate: Bucuresti, sect. 3  
 Cont: RO20BRDE441SV31492234410  
 Banca: BRD - Ag. Vergului  
 Cont: RO64BTRL04501202902314XX  
 Banca: Banca Transilvania  
 Cont: RO52TREZ7005069XXX003012  
 Trez. Operativa a Mun. Bucuresti



Cumparator: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**  
 Nr. ord. Registru Com: J40/15452/2017  
 Cod fiscal: RO38189005  
 Sediul: BUCURESTI SECTORUL 3,  
 Adresa: CALEA VITAN Nr. 242  
 Judetul: Bucuresti  
 Contul: RO54UGBI0000022032645RON  
 Banca: GARANTI BANK

Capital social: 100.000 lei  
 Tel./Fax: 021/345.41.10; 021/345.41.62  
 E-mail: office@dipet.ro  
 Web: www.dipet.ro

Nr. factura: DIP52847  
 Data (zz.ll.aaaa): 15.03.2023  
 NR. AVIZ: 614/668

Sediul livrare: Sediul Firma  
 Adresa livrare: CALEA VITAN Nr. 242  
 Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Cota T.V.A.: 19 %  
 Agent: TUDOSIU IOSIF

Scadenta: 18.03.2023  
 Comanda client nr. :

Nr crt	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoare (fara TVA) -lei-	Valoare TVA -lei-
1	MSY-TP50VF-E1 INDOOR UNIT R32	Buc	4,00	2491,22	9964,88	1893,33
2	MUY-TP50VF-E1 OUTDOOR UNIT R32	Buc	4,00	5754,23	23016,92	4373,21
3	MAC-334IF-E M-NET Adapter	Buc	4,00	660,78	2643,12	502,19
4	PAR-41MAA COMANDO REMOTO	Buc	4,00	667,87	2671,48	507,58
5	TIMBRU VERDE BATERII (4468.19)	Lei	4,00	0,09	0,36	0,07
6	TIMBRU VERDE DEEE (4468.19) 60 lei	Buc	4,00	30,00	120,00	22,80
7	TABLOU DE AUTOMATIZARE (BACK UP AND ROTATION)	Buc	2,00	3690,53	7381,06	1402,40
8	AUTOMATIZARE SMS AVARIE	Buc	1,00	1230,18	1230,18	233,73
9	AVANS ECHIPAMENTE	Lei	1,00	-23400,84	-23400,84	-4446,16

WinMENTOR ENTERPRISE v23.011

Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura  
 AM PREDAT

AM PRIMIT

C1121.2023/08.02.2023;  
 SE ACHITA CU OP LA 3 ZILE  
 STORNO LA FF 52550/22.02.2023  
 1 EURO=4.9207 LEI

Intocmit: ...nedefinit... ..nedefinit...

Factura circula fara stampila cf. L227/2015 priv. Cod fiscal, art. 319(29)	Date privind expeditia : Numele delegatului : Buletinul de identitate : seria nr. eliberat(a) Mijlocul de transport : , Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de ..... ora ..... Semnaturile.....	Total din care accize:	23.627,16	4.489,16
	Semnatura de primire:	<b>Total de plata 28.116,32</b>		